
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Nazzareno De Franco Dott.ssa  Silena Cingolani 

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
a decorrere dal                              (T.U. n.267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà  trasmessa per l'esecuzione ai seguenti 
uffici: 
-  Direzione Amministrativa 2 – Segreteria Generale -

Dalla Residenza Municipale, lì   21 febbraio 2011

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi 
dal                          al                        senza reclami, ed è divenuta esecutiva in quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (X) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      (   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì ___________

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     23    DEL    21/02/2011  

NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI CATTOLICA IN SENO 
ALLA  CONFERENZA  DI  PROGRAMMA  DEL  PROGRAMMA  SPECIALE 
D'AREA  CITTA'  DELLA  COSTA  PREVISTA  DALL'ART.  8  DELLA  LEGGE 
REGIONALE 19 AGOSTO 1996, N. 30, CONCERNENTE "NORME IN MATERIA 
DI PROGRAMMI SPECIALI D'AREA" 

L'anno  duemilaundici , il giorno  ventuno , del mese di  febbraio , alle ore  13:45 
in una Sala della Residenza comunale, con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE, 
il  COMMISSARIO  STRAORDINARIO  nell'esercizio  delle  competenze  e  dei  poteri 
DELLA  GIUNTA  COMUNALE,  conferitegli  dal  Presidente  della  Repubblica  con 
decreto del 20/12/2010, provvede a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



Totale Pag.  05



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista  l'allegata  proposta  di  delibera  n.   33   predisposta  in  data   17/02/2011   dal 
Responsabile del Procedimento;

Visti i seguenti pareri richiesti ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art. 49, comma 1, 
( allegati all'originale del presente atto):

a)   - Parere favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data   17/02/2011  dal  Dirigente 
Responsabile del   SETTORE 02  arch. Daniele Fabbri;

b)  - Parere  irrilevante  per la Regolarità Contabile espresso in data  21/02/2011  dal Dirigente 
Responsabile del Settore Servizi Finanziari  dott.ssa  Claudia Rufer;

          Assunti i poteri della Giunta Comunale, 

D E L I B E R A

1. – di approvare l'allegata proposta di deliberazione n. 33 

                                                            
Successivamente,                                                  

                                                                    
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

                                                                    
Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - 

del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                                  
                                                                    

                                                                       
            D E L I B E R A                           

                                                                       

       - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile   

Delibera  del Commissario Straordinario n. 23 del   21/02/2011    Pag.  3 Delibera  del Commissario Starordinario n. 23 del   21/02/2011 



Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

PROPOSTA
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     33    DEL    17/02/2011  

 NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI CATTOLICA IN SENO 
ALLA  CONFERENZA  DI  PROGRAMMA  DEL  PROGRAMMA  SPECIALE 
D'AREA  CITTA'  DELLA  COSTA  PREVISTA  DALL'ART.  8  DELLA  LEGGE 
REGIONALE  19  AGOSTO  1996,  N.  30,  CONCERNENTE  "NORME  IN 
MATERIA DI PROGRAMMI SPECIALI D'AREA" 

CENTRO DI RESPONSABILITA':   SETTORE 02  
SERVIZIO:   DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 - SETT. 05 
DIRIGENTE RESPONSABILE:   Daniele Fabbri 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO      

....................................................................................................

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamata  la  deliberazione  n.  27 del  22/12/2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale   il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  4  del  20/1/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, in via provvisoria e 
fino alla data di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2011, all'assegnazione 
delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Visto l'art. 8, commi 1 e 2 della Legge Regionale 19 agosto 1996, n. 30 che 
stabilisce che:

1. Con decreto del Presidente della Giunta Regionale è istituita la Conferenza di 
programma, con il compito di sovraintendere  alla realizzazione del programma 
d'area e di vigilare sul tempestivo e completo adempimento degli obblighi 
assunti dai partecipanti

2. La Conferenza è composta da un rappresentante per ognuno dei partecipanti e 
presieduta dal Presidente della Giunta Regionale o suo delegato;

Vista la nota della Regione Emilia-Romagna dell'11/02/2011 prot. n. PG/11/38226 

Delibera  del Commissario Straordinario  n. 23 del   21/02/2011 Pag.  4 



con la quale si invita questa Amministrazione a nominare il proprio rappresentante in 
seno alla Conferenza di Programma del Programma  Speciale d'Area Città della Costa 
prevista all'art. 8 della Legge Regionale  19 agosto 1996, n. 30;

Visto:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il D.Lgs. n. 165/2001
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Assunti i poteri della Giunta Comunale

D E L I B E R A

1) Di  nominare  il  Dott.  MENTANI  GASTONE,  Funzionario  del  Settore  2, 
RAPPRESENTANTE  del  Comune  di  Cattolica  in  seno  alla  Conferenza  di 
Programma del Programma Speciale d'Area Città della Costa;

2) Di trasmettere il medesimo all'Assessorato Turismo Commercio della Regione 
Emilia-Romagna.

3) di  inviare  comunicazione  telematica  del  presente  atto  ai  seguenti  uffici: 
Direzione Amministrativa 2 Settore 2; Segreteria;

4) di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi 
dell'art. 134 -4° comma del T.U.EE.LL. di cui al  D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 267 
per consentire l'immediata attuazione di quanto disposto.  

....................................................................................................

Delibera  del Commissario Straordinario  n. 23 del   21/02/2011 Pag.  5 


